
Minnesanteckningar Faddermöte 2020-01-16

 Två Kroners matchen söndag 26 jan matchstart 17:00, funktionärerna 

samlas 16:00: 

o Två cafébord, ett vid entrén och öppna lilla kiosken uppe på 

läktaren.

o 2 hembakade och en våffelsmet per lag

o 1 person från varje lag –får inte säljas bort till en cafétjej

o Puckregn (Magnus från 09:orna håller i det?)

 Utbildning till alla lag tisdag 28 jan 17:30-21:00 i Stora Tjörnsalen ”In or 

outside the box”. Faddrarna från varje lag samt gärna någon från 

ledarstaben skall gå på utbildningen för att sedan kunna utbilda spelarna 

under tre utbildnings tillfällen á 45 min. (A-pojk och juniorer skall även 

lagkaptenerna gå på utbildningen den 28:e) 

 Föreningen tittar på hur den nya lagen ang Barnkonventionen får för 

konsekvenser i föreningen.

 Föreningen tittar på hur man skall införa den nya lagen från 

Riksidrottsförbundet ang begäran om registerutdrag från ledare mfl.

 JanOvars cup är den 14 mars och det är team 10 som håller i cupen. Team 

06 är matutdelare.



 Alla lag uppmanas att betala in Idrottsrabatten samt Bingolotto 

kalendrarna.

 Caféterian på sportlovet under allmänhetensåkning måndag – fredag skall 

bemannas av följande lag 11:00-15:30: Måndag 11:orna, Tisdag 

10:orna, Onsdag 09:orna, Torsdag 08:orna, Fredag 07:orna

 Listan på caféteria personal kommer att uppdateras.

 För att underlätta kontakten mellan lagen skall alla lag lägga in caféteria 

ansvarig samt fadder i ”Truppen på laget 

In or outside the box, Tjörn
In or outside the box är ett samtalsmaterial på 3 gånger 45 minuter med syfte att bidra till respekt och 
schysst kultur. Det riktar sig till träningsgrupper mellan 11-19 år som eftersträvar sunda värderingar. Inom 
vissa idrotter vittnar man om en machokultur som bidrar till en miljö med språkbruk och beteenden som 
inte rimmar med idrottens värdegrund. Under gruppträffarna får ungdomarna, under handledning av dig 
som utbildare, diskutera jämställdhetsfrågor. Diskussionerna har till syfte att förebygga alla delar av 
våldspyramiden. På så sätt eftersträvar vi en schysst kultur med jämställda värderingar och respekt. 

Utbildningsupplägget anpassas utifrån våra yngsta åldrar och lag 
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